湯田中温泉　よろづや
〒381-0401　長野県下高井郡山ノ内町平穏3137
 [TEL] 0269-33-2111　(受付時間 9：00～18：00) 　[FAX] 0269-33-2119

【工事のお知らせ】

平素より湯田中温泉よろづやをご愛顧賜り、誠に有難うございます。
現在、当館手前建物の取り壊し工事を実施しておりますので、ご案内致します。
日中の時間帯にて工事音が発生する可能性がございます。
お客さまには大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

＜工事時間＞　 9時 ～ 17時頃（予定）
※※時間については変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

お客様各位